มาตรฐานการพัฒนาระบบด้านเทคโนโลยีและสารสนเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 

โครงการจ้างงานเหมาจัดทำมาตรฐานการพัฒนาระบบด้านเทคโนโลยีและสารสนเทศ  
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยิบอินซอย จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านสี่แสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื ่น ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่          

(ศาสตราจารยธ์ีรณี อจลากุล) 
ผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ ่

ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล
 24/01/2569